
Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 

 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, Odbor Kanceláře starosty obdržel dne 10. 9. 2024 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„Vážení, 
nejprve mi dovolte poděkovat Vám za zaslanou odpověď č.j.: P10-323057/2024 ze dne 30.07.2024 a zároveň 
Vás žádám o zaslání (souvisejících) odpovědí na níže uvedené. 
1) 

Veškeré výdaje spojené s vydáními periodika 
Praha 10/Desítka za období 07/2023-07(-
08)/2024:  

 

Celkem:1                                        Kč vč. DPH  

Veškeré příjmy spojené s vydáními periodika 
Praha10/Desítka za období 07/2023-07(-
08)/2024:  

 

Celkem:2                                        Kč vč. DPH  

 

2) 
Dále si Vás dovoluji požádat o zaslání informace, zda měla opozice možnost vyjádřit se ke všem článkům 
(případně i nějaké navrhnout) atd. v řešeném období 07/2023-07(-08)/2024 i mimo zaručený prostor tzv.  
politického fóra, a to před vydáním příslušných čísel. V případě kladném i záporném Vás prosím o zdůvodnění. 
Předem děkuji za zaslané, jež bude opět sloužit jako podklad pro tvorbu kvalifikační práce. 
 

S pozdravem…“. 
 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám požadované informace poskytujeme v následující formě:  
elektronicky do Vaší datové schránky ve formě textu tohoto přípisu. 

 

1) 
Veškeré výdaje spojené s vydáními 
periodika Praha 10/Desítka za období 
07/2023-07(-08)/2024:  

 

Celkem:1    4 338 493,19              Kč vč. DPH  

Veškeré příjmy spojené s vydáními periodika 
Praha10/Desítka za období 07/2023-07(-
08)/2024:  

 

Celkem:2    657 348,70                Kč vč. DPH  

 

 

 

 Úřad městské části Praha 10  

 Váš dopis zn.:  
Naše značka: P10-441930/2024 

Vyřizuje jméno/linka: Mgr. Kamila Bílá/327 

V Praze dne: 24. 9. 2024 

 

 

 

 

  



Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 

 

„2) 
Dále si Vás dovoluji požádat o zaslání informace, zda měla opozice možnost vyjádřit se ke všem  
článkům (případně i nějaké navrhnout) atd. v řešeném období 07/2023-07(-08)/2024 i mimo zaručený 
prostor tzv. politického fóra, a to před vydáním příslušných čísel. V případě kladném i záporném Vás 
prosím o zdůvodnění“. 
 

Opozici byl poskytnut prostor v rámci rubriky Politické fórum, kde mohla vyjadřovat své názory. Mimo tento 
prostor v tištěném médiu měla a má opozice možnost vyjádřit své názory k obsahu měsíčníku Desítka na 
jednání Komise Redakční rady, a to před vydáním jednotlivých čísel. V řešeném období nebyla redakci  
doručena žádná žádost o zveřejnění článku nebo reakce na článek. 
 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Kamila Bílá 

vedoucí Odboru Kanceláře starosty   

  

 

 


